
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

15.04.2023г.                         № 72-ОД  

 

      В соответствии с п 3 ч. 2 статьии 29 Федерального закона от- 29.12.2012 

№273-Ф3 "0б образовании в Российской Федерации", ст. 28 Федерального 

закона об образовании к компетенции образовательной организации 

относится проведение самообследования, приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 № 462 "Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией", на основании решения Педагогического 

совета МБОУ «Левобережненская СОШ» от 01.03.2023. протокол № 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ 

«Левобережненская СОШ» по итогам 2022 года (приложение). 

1. Заместителю директора по ИКТ Манцуеву У.С.  разместить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ " 

Левобережненская СОШ " по итогам 2022 года на официальном сайте 

школы в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе 

«Самообследования» до 20 04.2023г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Р.Д.Зайтева 

 


		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа




